「中小企業イノベーション創出推進事業（厚生労働省）」

第 1回フォローアップ委員会（AI ホスピタル分野） 議事要旨

日 時 2024 月 3月 11日（月）10:00-12:00

場 所 Web 会議（Zoom）

出席者 福井委員、松田委員、吉竹委員、武田委員、昌子委員（途中参加：村垣委員、欠席：

森委員）

AI ホスピタルコンソーシアム参加事業者

厚生労働省医政局研究開発政策課

事務局：

一般社団法人低炭素投資促進機構

株式会社補助金ポータル

株式会社NTT データ経営研究所

議事要旨

1. 開会

2. 委員紹介

－事務局より各委員の紹介後、各委員より挨拶。

3. 事業者プレゼンテーション/質疑応答

－資料に基づき、各事業者より各テーマの説明後、質疑応答を実施。

4. 事務局連絡事項

―事務局より、交付決定、次回のフォローアップ委員会、今後の予定について説明。

（事業者退出）

5. 意見交換

―研究開発政策課より、フォローアップ委員会・ステージゲート審査会、変更申請に係る審査、事業評

価に係る実行体制について説明し、委員と意見交換を実施。

6. 閉会

以上